



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TEKNIC APS**

**C/O NICOLAI T. JØRGENSEN,  
ØSTER SUNDBY VEJ 37, 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. januar 2024**

---

**Nicolai Tange Jørgensen**

**CVR-NR. 34 68 96 01**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Teknic ApS c/o Nicolai T. Jørgensen, Øster Sundby Vej 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 96 01 Stiftet: 21. august 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Nicolai Tange Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen Hasserisvej 174 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed samt at eje anparter, aktier og kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på 4.100 tkr. mod 4.925 tkr. i 2021/22. Balancen viser en egenkapital ultimo på 55.539 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>78.875</b>	<b>185.468</b>
Personaleomkostninger.....	1	-607.503	-330.319
Af- og nedskrivninger.....		-443.377	-344.554
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		300.000	200.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-672.005</b>	<b>-289.405</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.164.364	5.775.896
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		72.624	243.137
Andre finansielle indtægter.....	2	822.046	616.483
Andre finansielle omkostninger.....	3	-303.592	-1.660.576
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.083.437</b>	<b>4.685.535</b>
Skat af årets resultat.....	4	16.990	239.945
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.100.427</b>	<b>4.925.480</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.164.364	5.775.896
Overført resultat.....		-763.937	-2.350.416
<b>I ALT</b> .....		<b>4.100.427</b>	<b>4.925.480</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		16.804.387	11.619.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		823.416	1.004.203
Investeringsjendomme.....		6.600.000	6.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>24.227.803</b>	<b>18.923.739</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		15.719.523	13.108.288
Andre værdipapirer.....		844.426	981.144
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>16.563.949</b>	<b>14.089.432</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>40.791.752</b>	<b>33.013.171</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		250	57.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.250.000	2.000.000
Andre tilgodehavender.....		49.235	3.609
Tilgodehavende selskabsskat.....		85.757	127.346
Periodeafgrænsningsposter.....		52.985	65.623
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.438.227</b>	<b>2.253.578</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	5.161.127	4.221.905
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>5.161.127</b>	<b>4.221.905</b>
Likvide beholdninger.....		7.581.570	13.958.900
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>15.180.924</b>	<b>20.434.383</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>55.972.676</b>	<b>53.447.554</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		13.179.543	10.568.308
Overført resultat.....		41.579.908	40.843.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>55.539.451</b>	<b>52.992.153</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		52.147	82.953
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>52.147</b>	<b>82.953</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		69.044	59.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		43.182	128.708
Anden gæld.....		268.852	184.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>381.078</b>	<b>372.448</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>381.078</b>	<b>372.448</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>55.972.676</b>	<b>53.447.554</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	80.000	10.568.308	40.843.845	1.500.000	52.992.153
Forslag til resultatdisponering.....		4.164.364	-763.937	700.000	4.100.427
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Valutakursreguleringer.....		-53.129			-53.129
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.500.000	1.500.000		0
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>13.179.543</b>	<b>41.579.908</b>	<b>700.000</b>	<b>55.539.451</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	600.770	327.337	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.973	2.720	
Andre personaleomkostninger.....	760	262	
	<b>607.503</b>	<b>330.319</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	822.046	616.483	
	<b>822.046</b>	<b>616.483</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	303.592	1.660.576	
	<b>303.592</b>	<b>1.660.576</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.816	13.926	
Regulering af udskudt skat.....	-30.806	-253.871	
	<b>-16.990</b>	<b>-239.945</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2022.....	11.658.469	1.818.571	5.853.495
Tilgang .....	5.295.002	152.439	0
Kostpris 30. september 2023.....	<b>16.953.471</b>	<b>1.971.010</b>	<b>5.853.495</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	38.933	814.368	0
Årets afskrivninger .....	110.151	333.226	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023....	<b>149.084</b>	<b>1.147.594</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2022.....	0	0	446.505
Årets værdireguleringer.....	0	0	300.000
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2023.....	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>746.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.</b>	<b>16.804.387</b>	<b>823.416</b>	<b>6.600.000</b>

## NOTER

## Note

**Materielle anlægsaktiver (fortsat)**

5

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Industri- ejendom
Dagsværdi 30. september 2023.....	6.600.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	300.000

*Dagsværdi for investeringsejendomme*

Selskabets beholdning af investeringsejendomme består af en industriejendom med tilhørende kontor, som er beliggende i Aalborg. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold.

Det forventede driftsafkast for investeringsejendommen i et normalår er vurderet til 495 tkr. under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 7,50 %, under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger samt forhold i øvrigt.

**Finansielle anlægsaktiver**

6

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. oktober 2022.....	2.540.000	798.668
Tilgang.....	0	516.254
Afgang.....	0	-725.596
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>	<b>2.540.000</b>	<b>589.326</b>
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....	10.568.288	182.476
Udloddet resultat .....	-1.500.000	0
Årets resultat .....	0	72.624
Årets værdireguleringer .....	4.164.364	0
Egenkapitalbevægelser.....	-53.129	0
<b>Værdireguleringer 30. september 2023.....</b>	<b>13.179.523</b>	<b>255.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>	<b>15.719.523</b>	<b>844.426</b>

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023.....	5.161.127
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	294.318

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 21 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 174 tkr.

I forbindelse med selskabets kapitalandele i kommanditselskab udgør selskabets almindelige K/S hæftelse pr. 30. september 2023, 1.705 tkr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt pant på i alt 250 tkr. i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 15.720 tkr.

Selskabet har udstedt pantebrev på i alt 3.000 tkr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 6.600 tkr. Pantebrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har ingen gæld til pengeinstitut på statusdagen.
